АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область
01.06.2018									  		   № 43
О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 31.05.2010г. № 37 «Об утверждении Положений о системе оплаты труда».
В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений.
ПОСТАНАВЛЯЮ:
        1.    Внести в Положение об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования «Пудовское сельское поселение, а также рабочих» утвержденного постановлением Администрации Пудовского сельского поселения от 31.05.2010 № 37«Об утверждении Положений о системе оплаты труда» следующие изменения:
     1.1   В абзаце втором раздела VI Положения
Слова «Работникам, занимающим должности, относящиеся к профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих  размер премии  устанавливается  до 100% должностного оклада.» заменить словами «Работникам, занимающим должности, относящиеся к профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих  размер премии  устанавливается  до 150% должностного оклада»,
     1.2   В абзаце третьем раздела VI Положения
Слова  «Работникам, занимающим должности по общеотраслевым профессиям рабочих размер премии устанавливается до 50% должностного оклада.» заменить словами «Работникам, занимающим должности по общеотраслевым профессиям рабочих размер премии устанавливается до 150% должностного оклада.»
     2. Настоящее Постановление  вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018.
     3.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене муниципального образования Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. 	Контроль за исполнением настоящего Постановления   возложить на   специалиста 1 категории - управляющего делами.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Ю.В. Севостьянов

Семченко Н.Е.
4 74 32

Д-02-02
Прокуратура
Семченко Н.Е.